Swigteczne wafle

SKEADNIKI

Lista sktadnikéw
wafle tortowe
masto

woda

cukier

mleko w proszku
aromat migdatowy
widrki kokosowe

kolorowa posypka

polewa
masto
mleko
cukier

kakao

Doradca
smaku

PAULA99926

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

1 opak
150 g

3/4 szkl
1/2 szkl

400 g

1/2 kostki
3 tyzki
3 tyzki

3 tyzki

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

ILOSC
PORCJI
5+



Do garnka wlatam wode, dodatam cukier i masto. Zagotowatam, gdy masto i cukier sie rozpuscity,
wymieszatam i odstawitam do ostygniecia. Do cieptej ale nie gorgcej masy wsypywatam mleko w
proszku (przesiane przez sitko, by nie byto grudek).

Do czesci masy dodatam aromat a do drugiej wiérki kokosowe.

Przetozytam masami wafle.

Odstawitam do lodéwki na pare godzin.

Zrobitam polewe. Do garnuszka wlatam wode, masto i cukier, gdy sie rozpuscit dodatam kakao,
wymieszatam. Lekko przestudzong polewa polatam wafle. Obsypatam cukrowymi $niezynkami.
Smaczneqo :)



